
Splash Meet Manager 11, 11.36514 Registered to De Geul 17-10-2015 17:17

Programmanr. 1 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 4 en 5
17-10-2015 - 13:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Rosa Kwaijtaal Poseidon'56 1:37.82 200500872 1:36.15 45.06 1:36.15
2. Jennifer de Keizer MNC Dordrecht 1:51.22 200501054 1:46.97 50.49 1:46.97
3. Daphne van Tilburg De Geul 1:47.20 200500580 1:50.34 51.61 1:50.34
4. Tsha Manandhar MNC Dordrecht 1:53.03 200501848 1:52.10 54.17 1:52.10
5. Mira Dijkshoorn Poseidon'56 NT 200502682 1:57.12 57.22 1:57.12
6. Britt van't Zant Poseidon'56 NT 200501170 1:57.38 56.60 1:57.38
7. Feia Engelenburg MNC Dordrecht 2:00.87 200503288 1:58.45 56.76 1:58.45
8. Sofie Visser Poseidon'56 2:12.38 200600188 1:58.95 56.37 1:58.95
9. Loïs van Valen De Geul 2:09.59 200600396 2:00.89 58.11 2:00.89

10. Britt van Hemert De Geul NT 200601870 2:13.04 1:00.36 2:13.04
DIS Nova Krijger MNC Dordrecht NT 200601324

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

Programmanr. 2 Jongens, 100m schoolslag Minioren 6 en later
17-10-2015 - 13:35 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Jason van den Berg Poseidon'56 1:24.36 200400009 1:26.44 39.99 1:26.44
2. Wen-Y Chen Poseidon'56 1:41.72 200402859 1:42.51 47.87 1:42.51
3. Thijs Visser Van Vliet-Barracuda 1:45.73 200502129 1:46.71 49.33 1:46.71
4. Aaike de Tender MNC Dordrecht 1:50.28 200502189 1:47.50 51.67 1:47.50
5. Brandon Hulsbosch MNC Dordrecht 1:48.72 200501827 1:47.59 51.58 1:47.59
6. Luca Nguyen-Tri Poseidon'56 2:00.43 200500781 1:48.58 53.66 1:48.58
7. Arthur Bondartsov Poseidon'56 1:57.85 200403231 1:49.98 53.27 1:49.98
8. Stijn Brand MNC Dordrecht 1:53.66 200600249 1:53.53 53.15 1:53.53
9. Bas Bechtold Van Vliet-Barracuda 1:54.27 200600007 1:53.92 53.92 1:53.92

10. Tom de Boer MNC Dordrecht 1:55.99 200401805 1:54.89 54.98 1:54.89
11. Dylan Groeneveld De Geul 1:53.84 200600011 1:58.68 56.55 1:58.68
12. Robin den Ouden Poseidon'56 1:59.91 200600255 2:03.39 58.99 2:03.39
13. Marnix van Wanrooij Poseidon'56 2:03.56 200600015 2:06.71 1:00.36 2:06.71
DIS Tjomme de Tender MNC Dordrecht 1:59.66 200502187

SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.
DIS Winston van der Berg Poseidon'56 1:50.32 200600253

SE - De handen niet tezamen van de borst naar voren gebracht.
DIS Mika de Nooyer De Geul NT 200400967

SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.

Programmanr. 3 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
17-10-2015 - 13:40 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Mariska Scheel MNC Dordrecht 58.70 199306344 1:00.13 28.82 1:00.13
2. Laura Advocaat MNC Dordrecht 1:01.23 199502988 1:00.85 29.02 1:00.85
3. Tessa Bruijgoms MNC Dordrecht 1:00.82 199801322 1:01.16 29.68 1:01.16
4. Birgit Adriaansen MNC Dordrecht 1:01.99 199503342 1:02.35 30.16 1:02.35
5. Sanne Hobe Poseidon'56 1:03.86 200000826 1:03.40 30.61 1:03.40
6. Charlotte Eijkelenboom MNC Dordrecht 1:03.55 199800956 1:03.46 29.94 1:03.46
7. Charlotte van der Hoek MNC Dordrecht 1:04.08 199904020 1:03.73 30.11 1:03.73
8. Rianne Bresser Poseidon'56 1:03.76 199900690 1:05.30 31.58 1:05.30
9. Robin Pienaar Van Vliet-Barracuda 1:08.49 200102236 1:05.75 31.62 1:05.75

10. Lieke Bastiaansen MNC Dordrecht 1:08.65 200301368 1:06.32 31.61 1:06.32
11. Iris van Berkel Van Vliet-Barracuda 1:05.19 200000476 1:07.17 31.88 1:07.17
12. Eveline Houweling Van Vliet-Barracuda 1:09.12 199801532 1:07.65 32.05 1:07.65
13. Amy van Leersum Poseidon'56 1:10.09 200200300 1:10.08 33.18 1:10.08
14. Ilse van Leersum Poseidon'56 1:11.70 200000762 1:12.54 34.03 1:12.54
15. Kirsten den Ouden Poseidon'56 1:14.25 200200316 1:12.68 34.24 1:12.68
16. Maaike Koedoot Van Vliet-Barracuda 1:12.82 199901696 1:12.90 33.92 1:12.90
17. Danique Gerritsen MNC Dordrecht 1:18.23 200401176 1:13.43 35.14 1:13.43
18. Pernilla Mulder MNC Dordrecht 1:15.42 200101142 1:13.59 35.23 1:13.59
19. Mandy Pol Poseidon'56 1:17.09 200302052 1:13.99 36.32 1:13.99
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Programmanr. 3, Dames, 100m vrije slag, Senioren Open

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

20. Alyssia de Boer De Geul 1:14.45 200202074 1:14.35 34.70 1:14.35
21. Lisa Dootjes MNC Dordrecht 1:16.39 199407016 1:14.39 35.12 1:14.39
22. Isa van der Wal Van Vliet-Barracuda 1:14.51 200201716 1:15.09 35.01 1:15.09
23. Quincy Belder Poseidon'56 1:18.49 200302058 1:15.49 35.13 1:15.49
24. Debbie Bruijgoms MNC Dordrecht 1:17.45 200301672 1:15.67 36.69 1:15.67
25. Kim uit de Bosch Poseidon'56 1:16.58 200304136 1:16.92 36.80 1:16.92
26. Bryanna Keijzer MNC Dordrecht 1:25.58 200401998 1:30.05 44.22 1:30.05
27. Lisette Teunissen MNC Dordrecht 1:42.04 198604834 1:40.78 50.57 1:40.78
28. Jaklien Tans MNC Dordrecht 1:43.00 197100918 1:51.44 49.23 1:51.44
DIS Shirin Bloemscheer De Geul 1:34.55 200302566

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
AFGEM Tonia Ruybroek Poseidon'56 1:01.91 198101290

Programmanr. 4 Heren, 100m vrije slag Junioren 1 en ouder
17-10-2015 - 13:50 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Dennis Bougrimov MNC Dordrecht 52.57 199800565 53.47 25.51 53.47
2. Pascal van Haren Van Vliet-Barracuda 56.68 198704101 55.80 26.49 55.80
3. Gerard Willighagen Poseidon'56 59.09 200103663 57.01 27.33 57.01
4. Ben Muller De Geul 57.87 199801281 58.62 27.90 58.62
5. Marijn in 't Veld MNC Dordrecht 58.74 200002907 59.06 28.34 59.06
6. Max Muller De Geul 58.43 199800347 59.75 27.08 59.75
7. Christiaan Iuga Poseidon'56 1:01.17 199405939 1:00.38 28.83 1:00.38
8. Jeroen Bechtold Van Vliet-Barracuda 1:02.61 200002657 1:01.13 29.39 1:01.13
9. Brandon van den Berg Poseidon'56 1:01.02 200200669 1:01.77 29.29 1:01.77

Aidan van Gool De Geul 1:01.38 200001773 1:01.77 28.87 1:01.77
11. Sander Iuga Poseidon'56 1:02.71 200101389 1:02.92 29.60 1:02.92
12. Ids de Klerk Van Vliet-Barracuda 1:03.20 199803237 1:03.60 30.04 1:03.60
13. Mark Slagmolen Van Vliet-Barracuda 1:02.87 199302277 1:05.63 31.05 1:05.63
14. Dillon van den Berg Poseidon'56 1:08.78 200300023 1:06.90 30.49 1:06.90
15. Kevin Tittel De Geul 1:08.35 199902681 1:08.00 31.44 1:08.00
16. Tjerk Sluimer Poseidon'56 1:03.34 199002695 1:08.66 32.39 1:08.66
17. Nils Mulder MNC Dordrecht 1:08.84 200300049 1:10.20 33.20 1:10.20
18. Mark van Berkel Van Vliet-Barracuda 1:12.91 200300039 1:10.47 33.81 1:10.47
19. Liam van Gool De Geul 1:13.99 200001111 1:11.98 34.20 1:11.98
20. Levi Tubex De Geul 1:14.76 199903549 1:13.60 34.08 1:13.60
21. Michael Schoenmaker NTC Paralympisch 1:27.67 198302615 1:33.09 44.35 1:33.09

AFGEM Marijn Poortvliet Van Vliet-Barracuda 1:07.27 200000797

Programmanr. 5 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
17-10-2015 - 13:55 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Isabel van der Boor MNC Dordrecht 1:18.32 199901330 1:18.49 36.60 1:18.49
2. Sam IJzerman De Geul 1:23.37 200101204 1:22.58 38.41 1:22.58
3. Esmée Roodenburg De Geul 1:28.42 200100040 1:27.22 41.19 1:27.22
4. Christina Agussalim Van Vliet-Barracuda 1:30.85 200300582 1:27.46 41.26 1:27.46
5. Sunniva Moed Poseidon'56 1:29.19 200200856 1:31.59 43.10 1:31.59
6. Noa Krimpenfort Van Vliet-Barracuda 1:31.55 200104890 1:32.09 43.95 1:32.09
7. Ylva Visser Van Vliet-Barracuda 1:33.36 200101920 1:32.64 44.13 1:32.64
8. Mayke Boogert Van Vliet-Barracuda 1:32.56 199906174 1:35.08 45.19 1:35.08
9. Lisa den Braber NTC Paralympisch 1:33.20 199207558 1:35.58 45.68 1:35.58

10. Anouk Brand MNC Dordrecht 1:41.65 200302488 1:36.48 45.29 1:36.48
11. Rosa Arkesteijn MNC Dordrecht 1:45.49 200203024 1:40.30 47.62 1:40.30
12. Lisette van den Bos Poseidon'56 1:34.36 198700468 1:40.38 47.07 1:40.38
13. Marieke Lodder Poseidon'56 1:33.84 200000760 1:42.26 46.10 1:42.26
14. Kim Smith Poseidon'56 1:44.23 200302060 1:42.35 49.24 1:42.35
15. Esmée Rolloos Van Vliet-Barracuda 1:41.73 199800056 1:44.56 48.89 1:44.56
16. Claudia de Win De Geul 1:43.72 199103554 1:45.52 47.86 1:45.52
17. Sanne Drieënhuizen Van Vliet-Barracuda 1:51.18 200105216 1:48.78 49.25 1:48.78
18. Stella Dekkers MNC Dordrecht 1:50.58 200402000 1:50.32 53.55 1:50.32
19. Feline Jonkers Poseidon'56 1:55.31 200401160 1:56.06 54.55 1:56.06



Splash Meet Manager 11, 11.36514 Registered to De Geul 17-10-2015 17:17

Programmanr. 5, Dames, 100m schoolslag, Senioren Open

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

DIS Nicole van Os De Geul 2:15.17 200404162 A A
SP - Eén of meerdere vlinderbeenslagen gemaakt na de eerste schoolslagbeenslag.

AFGEM Iris Bulten MNC Dordrecht 1:46.02 200402068
AFGEM Ilse Visser Poseidon'56 1:54.98 200400502

Programmanr. 6 Heren, 100m schoolslag Junioren 1 en ouder
17-10-2015 - 14:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Tim van den Berg MNC Dordrecht 1:06.31 198500157 1:08.75 32.36 1:08.75
2. Ivan van Omme De Geul 1:10.79 198201263 1:12.31 33.65 1:12.31
3. Martijn Houweling Van Vliet-Barracuda 1:11.92 199600893 1:15.49 35.45 1:15.49
4. Daan Snijders MNC Dordrecht 1:22.38 200202475 1:20.92 37.88 1:20.92
5. Daan Wesdorp De Geul 1:26.09 200003857 1:24.19 38.95 1:24.19
6. Kevin Slagmolen Van Vliet-Barracuda 1:26.58 199700291 1:27.74 41.74 1:27.74
7. Thomas van Wanrooij Poseidon'56 1:33.77 200201473 1:31.39 43.73 1:31.39
8. Roan Roor Van Vliet-Barracuda 1:42.38 200203127 1:33.94 44.77 1:33.94

AFGEM Robin van Beusekom Van Vliet-Barracuda 1:15.95 199205841

Programmanr. 7 Dames, 100m wisselslag Senioren Open
17-10-2015 - 14:05 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Charlotte Eijkelenboom MNC Dordrecht 1:14.45 199800956 1:14.02 34.23 1:14.02
2. Amy van Leersum Poseidon'56 1:18.35 200200300 1:19.41 37.50 1:19.41
3. Kirsten den Ouden Poseidon'56 1:24.00 200200316 1:22.94 37.86 1:22.94
4. Isa van der Wal Van Vliet-Barracuda 1:28.37 200201716 1:25.04 39.39 1:25.04
5. Sunniva Moed Poseidon'56 1:22.11 200200856 1:26.35 40.92 1:26.35
6. Gwendoline Kruit De Geul NT 199802084 1:28.00 38.03 1:28.00
7. Alyssia de Boer De Geul 1:27.30 200202074 1:29.90 42.58 1:29.90
8. Quincy Belder Poseidon'56 1:30.05 200302058 1:30.10 42.61 1:30.10
9. Kim uit de Bosch Poseidon'56 1:29.44 200304136 1:32.43 43.51 1:32.43

10. Mandy Pol Poseidon'56 1:36.62 200302052 1:33.81 44.00 1:33.81
11. Kyara Keizer De Geul NT 200205614 1:37.05 44.25 1:37.05
DIS Yara Visser Van Vliet-Barracuda 1:24.54 200300132

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

Programmanr. 8 Heren, 100m wisselslag Junioren 1 en ouder
17-10-2015 - 14:10 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Matthew Dullemond MNC Dordrecht 1:04.70 199805005 1:04.99 29.71 1:04.99
2. Jesse de Win De Geul 1:05.43 199600191 1:05.98 29.93 1:05.98
3. Gerard Willighagen Poseidon'56 1:05.60 200103663 1:06.13 31.04 1:06.13
4. Yaro Roodenburg De Geul 1:11.01 199700335 1:09.26 32.61 1:09.26
5. Tim Muller De Geul 1:07.00 199501019 1:09.39 30.96 1:09.39
6. Christiaan Iuga Poseidon'56 1:09.79 199405939 1:11.03 33.28 1:11.03
7. René Verhagen De Geul 1:19.96 200001683 1:19.36 37.47 1:19.36
8. Wesley Agterdenbos MNC Dordrecht 1:17.28 200001327 1:19.39 36.22 1:19.39
9. Dillon van den Berg Poseidon'56 1:18.67 200300023 1:19.84 35.66 1:19.84

10. Daan Wesdorp De Geul 1:18.95 200003857 1:19.99 38.44 1:19.99
11. Thomas van Wanrooij Poseidon'56 1:19.81 200201473 1:20.68 38.99 1:20.68
12. Levi Tubex De Geul 1:31.47 199903549 1:27.36 42.45 1:27.36
13. Dylan van Kleij Poseidon'56 1:28.65 200203297 1:28.35 41.93 1:28.35
14. Brandon Groeneveld De Geul 1:28.67 200300595 1:28.96 41.69 1:28.96
15. Erik Verhagen De Geul 1:36.42 200200615 1:34.51 43.57 1:34.51
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Programmanr. 9 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 4 en 5
17-10-2015 - 14:15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Rosa Kwaijtaal Poseidon'56 41.76 200500872 41.96
2. Britt van't Zant Poseidon'56 54.12 200501170 48.74
3. Jennifer de Keizer MNC Dordrecht 50.67 200501054 50.28
4. Jessica Pol Poseidon'56 54.15 200600030 50.63
5. Daphne van Tilburg De Geul 48.16 200500580 51.84
6. Mira Dijkshoorn Poseidon'56 NT 200502682 51.96
7. Sofie Visser Poseidon'56 NT 200600188 53.74
8. Tsha Manandhar MNC Dordrecht 54.27 200501848 55.39

DIS Loïs van Valen De Geul 1:08.16 200600396
VH - Niet met twee handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt.

AFGEM Britt van Hemert De Geul NT 200601870

Programmanr. 10 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 6 en later
17-10-2015 - 14:20 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Jason van den Berg Poseidon'56 32.87 200400009 34.64
2. Arthur Bondartsov Poseidon'56 50.31 200403231 41.07
3. Luca Nguyen-Tri Poseidon'56 46.90 200500781 42.64
4. Wen-Y Chen Poseidon'56 43.12 200402859 43.57
5. Marnix van Wanrooij Poseidon'56 50.51 200600015 50.03
6. Tom de Boer MNC Dordrecht 53.58 200401805 52.73
7. wout Jonkers Poseidon'56 1:01.10 200600939 54.49
8. Dylan Groeneveld De Geul 53.33 200600011 54.55
9. Aaike de Tender MNC Dordrecht 1:00.12 200502189 54.81

10. Tjomme de Tender MNC Dordrecht 1:09.91 200502187 55.10
11. Brandon Hulsbosch MNC Dordrecht 58.02 200501827 56.46
12. Winston van der Berg Poseidon'56 53.00 200600253 56.65
13. Robin den Ouden Poseidon'56 55.74 200600255 58.48
14. Thijs Visser Van Vliet-Barracuda 55.73 200502129 58.71
15. Stijn Brand MNC Dordrecht 51.23 200600249 58.80

Programmanr. 11 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
17-10-2015 - 14:25 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Laura Advocaat MNC Dordrecht 28.20 199502988 28.12
2. Sara Stefanovic MNC Dordrecht 28.86 199706518 28.84
3. Tessa Bruijgoms MNC Dordrecht 28.66 199801322 28.93
4. Birgit Adriaansen MNC Dordrecht 28.39 199503342 29.02
5. Charlotte Eijkelenboom MNC Dordrecht 27.93 199800956 29.11

Charlotte van der Hoek MNC Dordrecht 28.62 199904020 29.11
7. Sanne Hobe Poseidon'56 29.26 200000826 29.54
8. Rianne Bresser Poseidon'56 29.48 199900690 30.11
9. Robin Pienaar Van Vliet-Barracuda 29.86 200102236 30.22

10. Iris van Berkel Van Vliet-Barracuda 30.39 200000476 31.22
11. Eveline Houweling Van Vliet-Barracuda 30.91 199801532 31.81
12. Amber Hesper Van Vliet-Barracuda 33.19 200202188 32.05
13. Kirsten den Ouden Poseidon'56 32.70 200200316 32.53
14. Marieke Lodder Poseidon'56 31.09 200000760 32.77
15. Ilse van Leersum Poseidon'56 32.18 200000762 32.84
16. Esmée Rolloos Van Vliet-Barracuda 31.29 199800056 33.46
17. Alyssia de Boer De Geul 32.63 200202074 33.74
18. Mandy Pol Poseidon'56 34.78 200302052 34.12
19. Sunniva Moed Poseidon'56 33.77 200200856 34.46
20. Debbie Bruijgoms MNC Dordrecht 36.05 200301672 34.64
21. Mayke Boogert Van Vliet-Barracuda 34.60 199906174 35.03
22. Gwendoline Kruit De Geul NT 199802084 35.22
23. Faustine Mussig De Geul 36.78 200202080 35.27
24. Kim uit de Bosch Poseidon'56 33.44 200304136 35.90
25. Kim Smith Poseidon'56 36.03 200302060 35.96
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Programmanr. 11, Dames, 50m vrije slag, Senioren Open

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

26. Claudia de Win De Geul 36.42 199103554 36.07
27. Noa Krimpenfort Van Vliet-Barracuda 35.49 200104890 36.56
28. Feline Jonkers Poseidon'56 35.85 200401160 36.84
29. Rosa Arkesteijn MNC Dordrecht 37.00 200203024 37.02
30. Stella Dekkers MNC Dordrecht 41.04 200402000 38.89
31. Bryanna Keijzer MNC Dordrecht 40.48 200401998 39.57
32. Kyara Keizer De Geul 40.40 200205614 40.01
33. Nicole van Os De Geul 41.61 200404162 41.07
34. Jaklien Tans MNC Dordrecht 46.23 197100918 49.21

AFGEM Iris Bulten MNC Dordrecht 35.68 200402068
AFGEM Ilse Visser Poseidon'56 39.68 200400502

Programmanr. 12 Heren, 50m vrije slag Junioren 1 en ouder
17-10-2015 - 14:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Pascal van Haren Van Vliet-Barracuda 25.55 198704101 25.59
2. Tim Muller De Geul 25.48 199501019 25.85
3. Jesse de Win De Geul 25.68 199600191 25.87
4. Marijn in 't Veld MNC Dordrecht 26.42 200002907 26.05
5. Duane Wemmers MNC Dordrecht 25.73 199501397 26.28
6. Yaro Roodenburg De Geul 26.79 199700335 26.50
7. Sasa Stefanovic MNC Dordrecht 27.84 200100805 27.40
8. Brandon van den Berg Poseidon'56 27.68 200200669 27.82
9. Jeroen Bechtold Van Vliet-Barracuda 27.41 200002657 28.27

10. Sander Iuga Poseidon'56 28.63 200101389 28.83
11. Mark Slagmolen Van Vliet-Barracuda 28.79 199302277 29.30
12. Dillon van den Berg Poseidon'56 30.73 200300023 29.63
13. Daan Wesdorp De Geul 30.06 200003857 30.20
14. Kevin Slagmolen Van Vliet-Barracuda 31.11 199700291 31.46
15. Liam van Gool De Geul 32.25 200001111 32.85
16. Daan Snijders MNC Dordrecht 34.33 200202475 33.27
17. Erik Verhagen De Geul 36.91 200200615 34.68
18. Michael Schoenmaker NTC Paralympisch 38.85 198302615 44.52

AFGEM Robin van Beusekom Van Vliet-Barracuda 28.11 199205841
AFGEM Marijn Poortvliet Van Vliet-Barracuda 29.42 200000797

Programmanr. 13 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
17-10-2015 - 14:35 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Laura Advocaat MNC Dordrecht 1:07.21 199502988 1:09.38 31.79 1:09.38
2. Birgit Adriaansen MNC Dordrecht 1:08.83 199503342 1:09.46 32.54 1:09.46
3. Isabel van der Boor MNC Dordrecht 1:13.28 199901330 1:12.85 32.95 1:12.85
4. Pernilla Mulder MNC Dordrecht 1:20.31 200101142 1:24.22 38.62 1:24.22
5. Kirana Hoogenbosch De Geul 1:22.09 200003482 1:24.77 37.67 1:24.77
6. Ylva Visser Van Vliet-Barracuda 1:22.67 200101920 1:27.01 39.19 1:27.01
7. Maaike Koedoot Van Vliet-Barracuda 1:22.67 199901696 1:27.79 37.82 1:27.79
8. Yara Visser Van Vliet-Barracuda 1:31.32 200300132 1:28.95 41.73 1:28.95
9. Danique Gerritsen MNC Dordrecht 1:35.72 200401176 1:29.40 41.47 1:29.40

10. Stella Dekkers MNC Dordrecht 1:35.62 200402000 1:41.63 46.01 1:41.63
11. Lisa den Braber NTC Paralympisch 1:46.33 199207558 1:45.13 48.04 1:45.13
12. Shirin Bloemscheer De Geul 1:59.29 200302566 1:59.05 55.72 1:59.05

AFGEM Ilse Visser Poseidon'56 1:50.64 200400502
AFGEM Tonia Ruybroek Poseidon'56 1:09.25 198101290
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Programmanr. 14 Heren, 100m vlinderslag Junioren 1 en ouder
17-10-2015 - 14:40 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Gerard Willighagen Poseidon'56 1:05.88 200103663 1:03.48 30.00 1:03.48
2. Ben Muller De Geul 1:03.07 199801281 1:04.75 29.66 1:04.75
3. Ids de Klerk Van Vliet-Barracuda 1:11.77 199803237 1:11.24 32.86 1:11.24
4. Martijn Houweling Van Vliet-Barracuda 1:08.02 199600893 1:11.63 32.43 1:11.63
5. Christiaan Iuga Poseidon'56 1:09.19 199405939 1:13.06 32.66 1:13.06
6. Aidan van Gool De Geul 1:17.29 200001773 1:15.13 34.62 1:15.13
7. René Verhagen De Geul 1:26.44 200001683 1:22.47 38.55 1:22.47
8. Kevin Tittel De Geul 1:35.91 199902681 1:30.79 38.78 1:30.79
9. Mark van Berkel Van Vliet-Barracuda 1:33.13 200300039 1:39.23 43.79 1:39.23

10. Roan Roor Van Vliet-Barracuda 1:49.40 200203127 1:41.97 47.09 1:41.97

Programmanr. 15 Dames, 100m rugslag Senioren Open
17-10-2015 - 14:40 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Mariska Scheel MNC Dordrecht 1:06.79 199306344 1:09.70 33.36 1:09.70
2. Iris van Berkel Van Vliet-Barracuda 1:16.21 200000476 1:16.15 37.27 1:16.15
3. Sanne Hobe Poseidon'56 1:14.03 200000826 1:16.55 36.91 1:16.55
4. Esmée Roodenburg De Geul 1:19.77 200100040 1:19.78 38.45 1:19.78
5. Amy van Leersum Poseidon'56 1:21.00 200200300 1:20.90 40.20 1:20.90
6. Robin Pienaar Van Vliet-Barracuda 1:18.70 200102236 1:21.17 39.85 1:21.17
7. Eveline Houweling Van Vliet-Barracuda 1:27.13 199801532 1:24.66 41.16 1:24.66
8. Esmée Rolloos Van Vliet-Barracuda 1:21.02 199800056 1:25.02 41.38 1:25.02
9. Anouk Brand MNC Dordrecht 1:27.23 200302488 1:25.70 42.12 1:25.70

10. Ilse van Leersum Poseidon'56 1:25.42 200000762 1:26.94 42.80 1:26.94
11. Quincy Belder Poseidon'56 1:28.93 200302058 1:29.23 44.86 1:29.23
12. Rosa Arkesteijn MNC Dordrecht 1:31.31 200203024 1:31.13 45.40 1:31.13
13. Lisa Dootjes MNC Dordrecht 1:33.56 199407016 1:31.53 44.50 1:31.53
14. Marieke Lodder Poseidon'56 1:25.47 200000760 1:32.42 44.28 1:32.42
15. Faustine Mussig De Geul 1:32.80 200202080 1:33.33 45.21 1:33.33
16. Noa Krimpenfort Van Vliet-Barracuda 1:37.68 200104890 1:34.86 46.89 1:34.86
17. Kim Smith Poseidon'56 1:35.97 200302060 1:37.79 47.96 1:37.79
18. Sanne Drieënhuizen Van Vliet-Barracuda 1:31.39 200105216 1:40.42 50.34 1:40.42
19. Lisette Teunissen MNC Dordrecht 1:47.97 198604834 1:49.17 55.09 1:49.17
20. Nicole van Os De Geul 1:54.47 200404162 1:53.77 53.26 1:53.77

Programmanr. 16 Heren, 100m rugslag Junioren 1 en ouder
17-10-2015 - 14:50 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Dennis Bougrimov MNC Dordrecht 1:02.81 199800565 1:02.14 29.64 1:02.14
2. Matthew Dullemond MNC Dordrecht 1:03.90 199805005 1:03.94 31.63 1:03.94
3. Pascal van Haren Van Vliet-Barracuda 1:06.71 198704101 1:05.46 31.86 1:05.46
4. Max Muller De Geul 1:06.76 199800347 1:06.46 31.52 1:06.46
5. Ivan van Omme De Geul 1:02.17 198201263 1:08.42 32.81 1:08.42
6. Sander Iuga Poseidon'56 1:11.95 200101389 1:10.33 34.58 1:10.33
7. Jeroen Bechtold Van Vliet-Barracuda 1:10.33 200002657 1:10.59 34.36 1:10.59
8. Mark Slagmolen Van Vliet-Barracuda 1:13.85 199302277 1:14.91 36.27 1:14.91
9. Liam van Gool De Geul 1:22.36 200001111 1:17.86 38.70 1:17.86

10. Wesley Agterdenbos MNC Dordrecht 1:20.83 200001327 1:21.43 39.78 1:21.43
11. Kevin Slagmolen Van Vliet-Barracuda 1:19.60 199700291 1:21.93 40.47 1:21.93
12. Tjerk Sluimer Poseidon'56 1:21.12 199002695 1:23.00 40.85 1:23.00
13. Nils Mulder MNC Dordrecht 1:20.58 200300049 1:24.37 41.81 1:24.37
14. Thomas van Wanrooij Poseidon'56 1:21.74 200201473 1:24.99 42.42 1:24.99
15. Daan Snijders MNC Dordrecht 1:27.16 200202475 1:26.23 41.65 1:26.23
16. Brandon Groeneveld De Geul 1:26.06 200300595 1:26.80 42.26 1:26.80
17. Dylan van Kleij Poseidon'56 1:30.04 200203297 1:31.69 44.41 1:31.69

AFGEM Marijn Poortvliet Van Vliet-Barracuda 1:15.27 200000797
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Programmanr. 17 Meisjes, 200m vrije slag Minioren 4 en 5
17-10-2015 - 14:55 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Rosa Kwaijtaal Poseidon'56 2:58.68 200500872 2:55.25 38.84 1:24.89 2:11.52 2:55.25
2. Jennifer de Keizer MNC Dordrecht 3:57.43 200501054 3:19.08 45.58 1:38.00 2:31.90 3:19.08
3. Britt van't Zant Poseidon'56 NT 200501170 3:22.65 44.51 1:36.43 2:30.20 3:22.65
4. Jessica Pol Poseidon'56 NT 200600030 3:34.10 47.55 1:42.91 2:41.22 3:34.10

AFGEM Britt van Hemert De Geul NT 200601870

Programmanr. 18 Jongens, 200m vrije slag Minioren 6 en later
17-10-2015 - 15:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Jason van den Berg Poseidon'56 2:35.68 200400009 2:37.20 37.53 1:20.74 2:02.52 2:37.20
2. Dylan Groeneveld De Geul 3:13.84 200600011 3:03.36 41.11 2:17.40 3:03.36
3. Arthur Bondartsov Poseidon'56 NT 200403231 3:05.48 43.34 1:33.05 2:21.70 3:05.48
4. Tom de Boer MNC Dordrecht NT 200401805 3:05.57 44.61 1:33.30 2:22.52 3:05.57
5. Luca Nguyen-Tri Poseidon'56 3:17.31 200500781 3:11.06 44.56 1:34.87 2:27.87 3:11.06
6. Wen-Y Chen Poseidon'56 NT 200402859 3:11.52 44.42 1:34.43 2:25.90 3:11.52
7. Bas Bechtold Van Vliet-Barracuda NT 200600007 3:24.45 45.12 1:38.01 2:32.72 3:24.45
8. Mika de Nooyer De Geul NT 200400967 3:27.00 48.28 1:42.47 2:34.81 3:27.00
9. Winston van der Berg Poseidon'56 3:30.18 200600253 3:35.50 47.64 1:45.46 2:40.85 3:35.50

10. Marnix van Wanrooij Poseidon'56 4:20.47 200600015 3:44.86 50.56 1:50.80 2:51.43 3:44.86
11. wout Jonkers Poseidon'56 NT 200600939 3:51.01 47.49 1:47.42 2:46.86 3:51.01
12. Robin den Ouden Poseidon'56 3:48.50 200600255 3:52.56 52.41 1:54.01 2:57.56 3:52.56

Programmanr. 19 Dames, 200m vrije slag Senioren Open
17-10-2015 - 15:10 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Sam IJzerman De Geul 2:19.32 200101204 2:19.19 31.91 1:07.56 1:44.00 2:19.19
2. Amber Hesper Van Vliet-Barracuda 2:37.27 200202188 2:29.65 34.67 1:12.72 1:51.60 2:29.65
3. Lieke Bastiaansen MNC Dordrecht 2:28.48 200301368 2:30.83 35.80 1:15.19 1:54.92 2:30.83
4. Kirana Hoogenbosch De Geul 2:28.76 200003482 2:38.04 34.72 1:16.57 1:58.42 2:38.04
5. Christina Agussalim Van Vliet-Barracuda 2:54.54 200300582 2:40.04 34.58 1:15.18 1:58.17 2:40.04
6. Lisa den Braber NTC Paralympisch 2:44.50 199207558 2:43.02 38.98 1:20.46 2:02.32 2:43.02
7. Debbie Bruijgoms MNC Dordrecht 2:58.89 200301672 2:50.29 39.32 1:23.61 2:08.33 2:50.29
8. Lisette van den Bos Poseidon'56 NT 198700468 2:51.66 38.18 1:22.18 2:07.59 2:51.66
9. Feline Jonkers Poseidon'56 NT 200401160 3:08.37 42.66 1:34.02 2:25.21 3:08.37

Programmanr. 20 Heren, 200m vrije slag Junioren 1 en ouder
17-10-2015 - 15:20 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Ben Muller De Geul 2:07.62 199801281 2:10.96 29.54 1:02.35 1:36.82 2:10.96
2. Max Muller De Geul 2:08.99 199800347 2:14.03 29.60 1:02.70 1:37.24 2:14.03
3. Brandon van den Berg Poseidon'56 2:16.66 200200669 2:21.65 31.12 1:09.15 1:47.81 2:21.65
4. Sasa Stefanovic MNC Dordrecht 2:19.40 200100805 2:21.78 33.82 1:11.87 1:49.38 2:21.78
5. Brandon Groeneveld De Geul 2:45.00 200300595 2:43.22 36.28 1:17.93 2:01.76 2:43.22
6. Michael Schoenmaker NTC Paralympisch 3:06.27 198302615 3:15.62 45.03 1:34.68 2:25.05 3:15.62

AFGEM Robin van Beusekom Van Vliet-Barracuda 2:13.68 199205841


